ESTADO    DA    PARAIBA

CÂMARA MUNICIPAL DE PIANCÓ
"Casa Pe. Manoel Otaviano"

GABINETE D0 VEREADOR JOSÉ AIRTON

REQUERlluIENT0 N° &/2024
cLáMABa#.#,EÊt:âEgEPLJ`N-ÇÓ

PF20TOCOLO
p,o,.s}çào No_d__55   __ J2of iLR`ec®brd.o:ff#:flh_hmr
Direlor á-e--Assessommenio

legis\awo

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Ementa:  Requer que seja encaminhado

VOTO  DE  PESAR  pelo  falecimento  do

Senhor FELIPE SABINO  NETO e adota

outras  providências.

Requeiro a Vossa  Excelência,  nos termos do  art.  58,  §1°,  inciso  lx c/c o art.  75,

inciso    11    do    Regimento    lnterno    da    Câmara    Municipal    de    Piancó/PB,    que    seja

encaminhado VOTO DE PESAR pelo falecimento do FELIPE SABINO NETO, ocorrido

no dia  16 de maio de 2024.

lsso  Posto,  REQUER:

Que após regular tramitação da matéria, seja encaminhado o VOTO DE PESAR

à família  pranteada.

CÂMARA MUNICIPAL  DE  PIANCÓ/PB
APR°V(M9oPTEALf_D±NVAo|¥g!DADE

`aD3E¥oo59âe2o24
Sessão Ordi.nária d \(

ETTE::.   ,